
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Калужская область, 

Муниципальный район «Малоярославецкий район» 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением физического развития 

воспитанников № 3 «Ёлочка» 

г. Малоярославец 

 

Приказ № 143/2 

 

от 03.10.2022г. 
 

О закреплении наставников 

 В целях профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их 

методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетенции, повышения 

качества по реализации основной образовательной программы дошкольного образования в 

ДОУ на 2022-2023 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить за молодыми педагогами, имеющими педагогический стаж не 

более 3-х лет Алахмедовой Б.А. и Зотовой Е.В. в качестве наставника старшего 

воспитателя Степашкину А.Е. 

2. Степашкиной А.Е. 

- составить план индивидуального сопровождения молодых педагогов. Срок: до 

10.10.2022г. 

- представить отчёт о результатах наставничества за 2022-2023 учебный год на итоговом 

педагогическом совете. 

3. Контроль за деятельностью наставника и молодых педагогов возлагаю на 

себя. 

 

 

Заведующий МДОУ                                        /Лопухова С.В. / 
 

 
 

С приказом ознакомлены: ____________________________________________ 
 

 

 


